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G05
	 Бел хаулит

G04
	 Бел кварц

G02
	 Сив кварц

G07
	 Сив тумалин

G08
	 Сив хематит

G01
	 Црн Опсидијан

G06
	 Земјен Агат

G03
	 Жолт Арагонит
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МИТОТстануваЛЕГЕНДА
ловци на скапоцени камења

Гранитгем садоперите беа инспирирани од легендите на природата. Ова се револуционерни 
материјали формирани од природни елементи и инспирирани од енергична имагинација. 
Луѓето имаат потреба да истражуваат и создаваат работи и за оваа производна линија, 
CM беше инспириран од сцените на широко отвореното село, каде што огромните 
хоризонти на природните пејзажи ни нудат живот и супстанција: дрвја, цвеќиња, 
мермер, гранит, карпи и глина . Во потрага по антички митови и архаични легенди, 
погледнавме кон далечните земји со бескрајни шуми, природни паркови, огромни 
речни сливови и планини кои го одземаат здивот. Како ловци на скапоцени камења, 
туркавме на нова територија за да стигнеме до непознати хоризонти и далечни соништа. 
Природата ни овозможува да го развиваме нашето истражување - но исто така ни 
наметнува одговорност. Со текот на годините, ја научивме важноста на рециклирањето. 
Технологијата сега е на наша страна и е основен дел за постигнување одличен 
резултат. На ист начин како што скапоцените камења стануваат скапоцен накит 
бидејќи наоѓаат израз во работата на креативните дизајнери, териториите како Невада, 
Колорадо и Орегон со векови криеле приказни и легенди кои пленат и инспирираат. 
Мит и легенда во нашата имагинација: Невада Сити е основан во 1849 година; само една година 
подоцна стана најголемиот рударски град во Калифорнија, добивајќи ја титулата „Кралицата 
на северните рудници“. Нејзиното богатство од природни ресурси се вртеше околу Златниот 
тунел на северната страна на Дер Крик, притока на реката Јуба, местото на првиот рудник 
во градот. Помеѓу 1849 и 1850 година, стотици мажи ја поминаа зимата таму во потрага по 
злато, живеејќи главно во шатори или набрзина изградени колиби. Приказните ги раскажуваа 
домородните Американци украсени со скапоцени камења што ја симболизираат животната 
сила, како што е амазонитот ископан во Колорадо и кој се носи како заштитна амајлија. Потоа, 
секако, тука е и сончевиот камен, од Орегон, кој се формирал во античките базалтни текови на 
лава. Кога базалтот истрча надвор, кристалите беа ослободени, формирајќи прекрасен и редок 
камен. Кога ќе го свртите, подмножествата од бакар и хематит ја прекршуваат светлината, 
дифузија на прекрасни златни зраци. Љубопитен да дознае повеќе за овие легенди, CM го 
дизајнираше GRANITGEM како креативен израз на објект чиј дизајн и издржливост никогаш 
нема да се променат со текот на времето. Овие фитинзи го претставуваат нивното време и ја 
раскажуваат сопствената приказна. Со бои инспирирани од некои од најпознатите скапоцени 
камења во светот, Granitgem додава уникатен шмек во секоја кујна.
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Гранитгемот е материјал направен од кварц, стакло и гранит. 
Композитен спој на природни минерали и термореактивност 

смолите ги прават неуништливи, многу лесни за чистење, 
отпорен на дамки и антибактериски. Благодарение на динамичната состојба на- 

уметнички производствен процес, композитната мешавина е секогаш 
конзистентни и може да се користат за производство на широк спектар на 

бои. Ова е производ создаден да се вклопи во амбиентот 
и да се соодвотствува со голем број на различни материјали.

Создаден со единствена судбина: да трае.

GRANITGEM
револуционерен материјал
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основна вредност
ЗЕЛЕНО

Зелената е примарна боја на човештвото, за што сме благодарни. Сите имаме 
должност да ја почитуваме природата. Со текот на годините, ја научивме 

важноста на рециклирањето. Технологијата сега е на наша страна и е основен 
дел за постигнување одличен резултат. „Зеленото“ како вредност е повеќе од 
само генерациски слоган. Тоа е спој на идеи и проекти кои се здружија за да 
создадат нешто ново и револуционерно. CM отсекогаш остана доследен на 

своите основни принципи, кои вклучуваат Произведено во Италија. Ова е уште 
повеќе точно денес, бидејќи ја земаме предвид виталната важност на нашата 
животна средина. Денес, природата ни овозможува да го развиваме нашето 

истражување - но исто така бара од нас да бидеме одговорни. Гранитгем е 
одговор на еден од основните принципи на хемијата, кој се применува денес 

повеќе од кога било досега:

„Ништо не е изгубено, ништо не се 
создава, се е преобразено“
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но најпрво...
CM мијалниците се произведени со најнапредни технологии за да се 
обезбедат највисоки квалитетни и естетски стандарди. Тие се подложени 
и на најстрогите тестови во текот на производниот циклус, во согласност 
со европскиот стандард UNI EN 13310, кој ги специфицира функционалните 
барања и методите за тестирање за кујнски мијалници. CM мијалниците 
се во согласност со овие правила и со Регулативата 1935/2004 како 
што е изменета, а со тоа и со Регулативата за контакт со храна на 
ЕУ за материјали и артикли наменети да дојдат во контакт со храна. 
Супстанциите што ги сочинуваат мијалниците се во согласност со 
Регулативата (ЕЗ) бр. 1907/2006 (REACH) како што е изменето.

Материјал со одличен допир и чувство, отпорен на удари, издржлив и 
лесно се чисти. Гранитгем мијалниците се достапни во многу различни 
бои, од брилијантен бел Хаулит до топлите земјени тонови на агат. Нашите 
тестови за боја и текстура доведоа до создавање на црн обсидијан, сив 
кварц и небесен сив турмалин. Благодарение на овој широк опсег на 
естетски опции, мијалникот комуницира со која било поставка, совршено 
се вклопува со стиловите и линиите на моментот.

Површините на CM мијалниците се непорозни, така што може брзо да 
се исчистат со вообичаен течен детергент и едноставно дејство на мека 
крпа или сунѓер. Мијалникот секогаш ќе биде свеж, чист и хигиенски. 
Препорачуваме редовно секојдневно чистење за веднаш да ги отстраните 
дамките, остатоците од храна и лентите поради бигорот.

CM користи еко пакување, материјали за повеќекратна употреба и 
рециклирање со цел да го намали својот еколошки отпечаток колку што 
е можно повеќе. Granitgem има свое специјално дизајнирано пакување, 
кое е засилено на најделикатните точки, за да се обезбеди безбеден 
транспорт. Нашето пакување е дизајнирано да ја олесни непречената 
инсталација. Секој производ доаѓа во комплет со додатоци за склопување 
на замката и отпадот на сифонот, сертификат за гаранција и целосни 
упатства.

Сите мијалници Granitgem се направени исклучиво во Италија.

Производите на CM S.p.A се сертифицирани во согласност со 
стандардот.
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Палетата на CM Granitgem опфаќа 3 производни линии: 
НЕВАДА, ОРЕГОН и КОЛОРАДО. 
Јасни и функционални линии. 

Инсталирањето е стандардно со додавање на долниот профил 
за моделот „Невада“. 

Овие 12 модели нудат многу простор за различни барања 
за инсталација и ќе ги задоволат различните потреби на 

дизајнерите и планерите.

3 ЛИНИИ
12 модели
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UNDERTOP ПРОФИЛ

STANDARD ПРОФИЛ

Ивицата елегантно и хармонично излегува над работ на шанкот благодарение на 
производот и материјалот што одговараат на стилот на горниот дел.

Подолу е скриен најиновативниот и најексклузивен мијалник, погоден за алтернативни 
решенија. За да го искористите максимумот од достапниот простор, овие модели ќе се 
спојат со широк спектар на материјали.
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NEVADA
UNDERTOP



UNDERTOP
STANDARD 
MANUAL 
WASTE KIT

Димензии на отвор:  
495 x 395mm R5
Длабочина на корито: 
200mm
За елемент од 60cm.
Сифон без автоматска клапна 
(мануелен) 

Димензии на отвор: 
715 x 395mm R5
Длабочина на корито: 
200mm
За елемент од 80cm.
Сифон без автоматска клапна 
(мануелен) 

G01 G05 G07

G01 G05 G07G02 G08

Црна опсидијан

Сива кварц

Бела

Сива турмалин

Сива хематит

Црна опсидијан

Бела

Сива турмалин

Цена

Цена

Финиш

Финиш

Шифра

Шифра

12.577
12.577
12.577
12.577
12.577

15.705
15.705
15.705

94206

94207

94208

94209

94210

94211

94212

94213

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

NEVADA U 1V 540х440

NEVADA U 1V 760х440
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NEVADA
MIX

STANDARD



STANDARD 
MANUAL 
WASTE KIT

STANDARD

Димензии на отвор:  
550 x 480mm
Длабочина на корито: 
200mm
За елемент од 60cm.
Сифон без автоматска клапна 
(мануелен) 

Димензии на отвор: 
770 x 480mm
Длабочина на корито: 
200mm
За елемент од 80cm.
Сифон без автоматска клапна 
(мануелен) 

Димензии на отвор:  
770 x 480mm
Длабочина на корито: 
200mm
За елемент од 80cm.
Сифон без автоматска клапна 
(мануелен) 

Црна опсидијан

Сива кварц

Бела

Агат земја

Сива турмалин

Сива хематит

ЦенаФинишШифра

12.660
12.660
12.660
12.660
12.660
12.660

94214

94215

94216

94217

94218

94219

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Црна опсидијан

Бела

Црна опсидијан

Сива турмалин

Цена

Цена

Финиш

Финиш

Шифра

Шифра

15.899
15.899

19.154
19.154

94220

94221

94222

94223

ден.

ден.

ден.

ден.

G01 G05

G01 G05 G07G06G02 G08

G01 G07

NEVADA MIX 1V 570X500

NEVADA MIX 1V 790X500

NEVADA MIX 2V 790х500
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OREGON
STANDARD



STANDARD 
MANUAL 
WASTE KIT

STANDARD

Димензии на отвор: 
980 x 480mm
Длабочина на корито: 
200mm
За елемент од 60cm.
Сифон без автоматска клапна 
(мануелен) 

Бела

Сива хематит

Црна Обсидијан

ЦенаФинишШифра

13.620
13.620
13.620

94224

94226

94909

ден.

ден.

ден.

G05 G08

OREGON 1V 1000x510
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COLORADO
STANDARD



STANDARD 
MANUAL 
WASTE KIT

STANDARD

Димензии на отвор: 
770 x 480mm
Длабочина на корито: 
200mm
За елемент од 45cm.
Сифон без автоматска клапна 
(мануелен) 

Бела кварц

Црна опсидијан

Жолта арагонит

ЦенаФинишШифра

11.699
11.699
11.699

94227

94228

94229

ден.

ден.

ден.

G01 G03 G04

COLORADO 790x500
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ALSEK

HUDSON

12.008
12.008
12.008

ден.

ден.

ден.

94916

94917

94918

Црна

Сива Хематит

Бела

Финиш

Црна
Цена

Цена

ФинишШифра

Шифра

12.20094919 ден.
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COLUMBIA

8.466
8.466
8.466 
8.466
8.466

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

94911

94912

94913

94914

94915

Црна

Сива Хематит

Бела

Сива Кварц

Сива Турмалин

Финиш ЦенаШифра
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